15-02-2024 12:15:15

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Uma vez com a abertura da Rua Conrado de Brito sobre a FEPASA, ligando o Bairro Custódio Pereira aos
Bairros Custodinho, Aclimação e Jardim Ipanema o fluxo de veículos que acumulam na Av. Floriano Peixo e na Rua
Paulo Frontim que é estreita com passagem inclusive de ônibus fluirão melhor.

fazerem estudos no sentido de construir viaduto na Rua Conrado de Brito sobre a ferrovia FEPASA, ligando
Bairro Custódio Pereira e o Bairro conhecido como Custodinho.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 16-02-2018

RUA CONRADO DE BRITO, CUSTÓDIO PEREIRA, 38.405-206, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 1327/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total